


# CENOVÁ NABÍDKA č. : 2019098/2022

Strana: 1

KS: 0308 IČO: 25205404    DIČ: CZ25205404  <b>PP Partner koberce s.r.o.</b>  Doudlevecká 28 301 00 Plzeň	IČO: 70879761    DIČ:  <b>Benešova Z.Š.a M.Š Plzeň</b> <b>příspěvková organizace</b> <b>Doudlevecká 1692/35</b>  <b>301 00 Plzeň</b>				
Datum vystavení: 15.3.2022					
Datum splatnosti: <b>15.03.2022</b>					
Odsouhlasení a podepsání této cenové nabídky zákazníkem se považuje zároveň za objednávku provedení práce a dodávky materiálu podle schválené cenové nabídky. Podpis:					
Číslo	Popis	Množství MJ	DPH[%]	Cena/MJ	Částka [Kč]
9001	demontáž koberce/marmolea stroj.stripper	141,200 m2	21	85,00	12002,00
90031	včetně likvidace odpadu ekologická		21	0,00	0,00
9010	přebroušení st.lepidlo + přípr.podkladu	141,200 m2	21	34,00	4800,80
900411	Hytec P510 PU penetrace + písek	28,300 l	21	398,00	11263,40
900411	penetrování polyuretan vč.zásypu(písek)	141,200 m2	21	42,00	5930,40
9006	SL G340 Alpha stěrka vč.stěrkování 4mm	141,200 m2	21	222,00	31346,40
9068	PVC Ambient 066L Chalet oak š.3m (33/42)	162,900 m2	21	355,00	57829,50
9065	hotový sokl 30x30mm z PVC /barva?	71,500 bm	21	18,00	1287,00
9001	montáž PVC vč.obvod.soklu vč.lepidel	141,200 m2	21	189,00	26686,80
9001	vč.přebrouš.stěrky a přípr.podkladu		21	0,00	0,00
9064	studený svár "A"	46,500 bm	21	49,00	2278,50
9049	přechod MAF 4cm /barva? vč.montáže	1,000 ks	21	304,00	304,00
9056	tmelení/silikonování vč. materiálů	1,000 ks	21	780,00	780,00
9000	Extreme koberec "75"? š.4m zátěž.smyčka	19,600 m2	21	353,00	6918,80
5001	demontáž a montáž koberce v ploše	15,000 m2	21	178,00	2670,00
90031	vč.lepidla,vč.likvid.odpadu ekologič.		21	0,00	0,00
9048	přechod MAF 3cm/4cm sv.bronz	8,100 bm	21	330,00	2673,00
9056	vč.montáží		21	0,00	0,00
9082	přesun hmot+doprava	1,000 ks	21	2500,00	2500,00
Sazba	Nepodléhající	Osvobozeno (0%)	Snížená (15%)	Základní (21%)	Součet [Kč]
Cena [Kč]	0,00	0,00	0,00	169270,60	169270,60
DPH [Kč]			0,00	35546,83	35546,83
Součet [Kč]	0,00	0,00	0,00	204817,43	204817,43
<b>Celková částka:</b>				<b>204 817,00 Kč</b>	
Zaokrouhlovací rozdíl: -0,43 Převezal: _____ Dne: _____			Podpis: _____  Vystavil: K		